
llll lll~llll l lllll~ll l l!ll l lll lll~lll l l l ll lllllll l lll lll l ll l lll llll 
MHMPP07IODTS 1. 

DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO 
k provedení stavby č. 7981 TV za Horou, 

etapa 0008 Rekonstrukce ul. Třešňová -jih - realizace 

číslo smlouvy objednatele: DIL/20/05/00054612018 

číslo smlouvy zhotovitele: PG-06/2018/zak./VS/Rad/PJ 

uzavřený podle ustanovení §§ 2586-2635 zákona č. 89/2012 Sb. , občanský zákonik (dále jen 
"NOZ"), a podle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřej ných zakázek (dále jen ZZVZ), niže 
uvedeného dne, měsíce a roku mezi: 

1. Hlavní město Praha 

a 

se sídlem: Mariánské náměstí 2, ll O 01 Praha 1 
IČO: 00064581 , 
DIČ: CZ00064581 
bankovni spojeni: 
číslo účtu: 

zastoupeno: Ing. Martinem Vlke~ ředitelem odboru technické vybavenosti 
Magistrátu hl. m. Prahy 

Mandatář stavby/TDI: 
SIN spol. s r . o. 
na základě objednávky č. OMI/7554/2542/2007 ze dne 20. 11 . 2007 a dle plné moci ze dne 
20. 11. 2007, 
sídlem Holušická 2253/1, Praha 4, PSČ 148 00 
IČO: 49707221, DIČ: CZ49707221 
zapsána v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl C, číslo vložky 22847 
zastoupené: Ing. Karlem Sztogrýnem, jednatelem (statutární orgán) 

(dále jen "Objednatel") 

2. PRAGIS a.s. 
se sídlem: Praha 9 - Satalice, Budovatelská 286, PSČ 190 15 

41194861 IČO: 
DIČ: 
zapsána: 

bankovní spojení: 
čís lo účtu: 

zastoupena: 

CZ41194861 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, 
vložka 7914 

Ing. Zdeňkem Donátem, Ph.D, předsedou představenstva 

(dále jen "Zhotovitel") 

(Objednatel a Zhotovitel dále též společně jen "Smluvní strany" nebo jednotlivě "Smluvní 
strana") 

- l -



PREAMBULE 

Smluvní strany konstatují , že schválením FO 1 - Oznámení změny (OZ 1) a FO 3 - Potvrzení 
změny (Po Z 1) došlo k navýšení původní ceny za SO 51 O Vodovod v důsledku nutné výluky 
zásobování vodou (zajišťována PVK a.s.) pro napojení nového řadu na stávající síť vodovodů 
v zástavbě a další výluky nutné pro realizaci provizorního vodovodu zásobování vodou 
obyvatel v zástavbě. Proto se smluvní strany s v souladu s ustanovením čl. 8., odst. 2 shora 
citované smlouvy uzavřené dne 1.3.2018 (dále jen Smlouva o Dílo) dohodly na tomto 
Dodatku č. 1 (dále jen Dodatek č.1): 

I. PŘEDMĚT DODATKU 

Tímto Dodatkem č. 1 se měni článek 3 "Cena díla a platební podmínky", odst. 3.1 
Smlouvy o Dílo takto: 

a) Původní cena Díla 

Základní cena bez DPH 
DPH 21% 
Cena včetně DPH 

b) Cena Dodatku č . 1 

Základní cena bez DPH 
DPH 2 1% 
Cena včetně DPH 

c) Nová cena Díla 

Základní cena bez DPH 
DPH 21% 
Cena včetně DPH 

3 186 496,00 Kč 
669 164 16 Kč 

3 855 660,16 Kč 

295 594,14 Kč 
62 074 77 Kč 

357 668,91 Kč 

3 482 090,14 Kč 
731 238 93 Kč 

4 213 329,07 Kč 

I. ZÁ VĚREČNÁ USTANOVENÍ 

l. Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí Smlouvy o Dílo. Ostatní ustanovení Smlouvy o 
Dílo, které nejsou tímto dodatkem výslovně dotčená, zůstávaj í nadále beze změny 
v platnosti. 

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby Smlouva o Dílo vč. tohoto Dodatku č. 1 byla 
uvedena v Centrální evidenci smluv (CES) vedené W. m. Prahou, která je veřejně 
přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné 

označení této smlouvy, datum jejího podpisu a text této smlouvy a výslovně sjednávají, 
že uveřejnění této Smlouvy o Dílo vč. tohoto Dodatku č. 1 v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

- 2-



smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha. 

3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě o Dílo a v tomto 
Dodatku č. 1 nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ust.§ 504 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník a udělují svoleni k jejich užití a zveřejnění bez stanovení 
jakýchkoliv dalších podmínek. 

4. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v sedmi stejnopisech s platností originálu, z nich pět 
obdrží objednatel, jeden zhotovitel a jeden zástupce objednatele (mandatář). 

S. Dodatek č.1 nabývá platnosti dnem uveřejnění tohoto Dodatku č. l v registru smluv, dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podminkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), které zajistí hl. m. 
Praha. 

6. Smluvní strany prohlašují, že j e jim znám obsah Smlouvy o Dílo a jeho Dodatku č. 
Smlouvy o Dílo, že sjeho obsahem souhlasí, a že Dodatek č. l uzavírají svobodně, 
nikoliv v tísni či za nevýhodných podmínek, dále že neodporuje zákonu a nepříčí se 
dobrým mravům. Na důkaz připojují své podpisy. 

7. V souladu s přílohou č. l k usnesení Rady HMP č. 3040 ze dne S. 12. 2017 o svěřeni 
nevyhrazených pravomocí Rady HMP Magistrátu hl. m. Prahy je uzavření této smlouvy v 
plné kompetenci ředitele zadávajícího odboru MHMP. 

8. Přílohy 

Nedílnou součástí Dodatku č. l jsou následující přílohy: 

Příloha č. l Specifikace díla a kalkulace ceny Dodatku č. l 

Příloha č. 2 Specifikace dila a kalkulace ceny dle budoucích správců 

OBJEDNATEL 

Hlavní město 

Podpis: 

MHMP 

Datum: 2 7 -09- 2018 

ZHOTOVITEL 

PRAGIS a.s. 

Podpis:--=- --- -"---- 

Jméno: Ing. Zdeněk Donát, Ph.D. 

Funkce: předseda představenstva 

Datum: 



SOUHRNNÝ LIST VÍCEPRACÍ 
Kód: B_17·009b 

Stavba: stavba č. 7981 TV Za Horou- etapa 8 

JKSO: 

Místo: 

Objednatel: 

Zhotovitel: 
PRAGIS a.s. 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Náklady z rozpočtů 
Ostatní náklady ze souhrnného listu 

Cena bez DPH 

DPH základní 

snížená 

/cena s DPH 

Projektant 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

Datum a podpis: 

21 ,00% 

15,00% 
ze 

ze 

v 

Razítko 

Razítko 

CZK 

- - ---' 

295 594,14 

0,00 

Zpracovatel 

Zhotovitel 

Datum a podpis: 

CC·CZ: 
Datum: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

41194861 

CZ41194861 

295 594,14 
0,00 

295 594, 14 

62 074,77 

0,00 

357 668,91 1 

Razítko 



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY 
Kód: B_17-009b 

Stavba: stavba č . 7981 TV Za Horou - etapa 8 

Místo: 

Objednatel: 
Zhotovi tel: PRAGIS a.s. 

Kód Objekt 

1) Náklady z rozpočtů 

etapa 
0008 

so 510 

Rekonstrukce ul. Třešňová -jih 

Vodovod 

2) Ostatni náklady ze souhrnného listu 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

Cena bez DPH [CZK] 

295 594,1 4 

295 594,14 

295 594,14 

0,00 

295 594,14 

Cena s DPH [CZK] 

357 668,91 

357 668,91 

357 668,91 

0,00 

357668,91 



ROZPOČET VÍCEPRACÍ 

Stavba: stavba č . 7981 TV Za Horou - etapa 8 

Objekt: etapa 0008 - Rekonstrukce ul. Třešňová - jih 

Část: SO 510 ·Vodovod 

Místo: Datum: 

Objednatel: Projektant: 

Zhotovitel: PRAGIS a.s. Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady z rozpočtu 295 594,14 

8 - Ostatní konstrukce a práce 295 594,14 

K Rl 
Výlul<a zásobování vodou č. 124/ 2018 

k pl 1,000 147 797,07 147 797,07 
(provizemi vodovod) 

1--

K R2 Výluka zásobování vodou č. 125/2018 kp I 1,000 147 797,07 147797,07 



-

~fslo stavby: 

Název stavby: 

C:lslo a n'zev objektu 

l 

SO 110- Komunikace 

50 510- Vodovod 

50 610 ·Rozvody VN, NN, Opto-, Ochrana sitl 

50 710- Veřejné osvětleni 

50 810- Rozvidy sdělovad- Ochrana sltí 

VRN 

Cena celkem bez DPH 

DPH 21% 

Cena stavby v~. DPH 

Zhotovitel: PRAGIS a.s. 
Jméno, podpis, datum 

Specifikace dfla a kalkulace ceny dle budoudch správců - provozovatelů 

7981 

TV Za Horou 

Celkovj cena dfla v 
základní smlouvi vt. 
dodatků dle objektů 

2 

1668 596,14 

1486 530,20 

29439,50 

144 811,73 

43 330,05 

109 382,52 

3482090,14 

731238,93 

4213 329,07 

Etapa 0008- Rekonstrukce ul. TfeJňová -Jih - realizace 

Pffioha ke smlouvě o dno č. DIL/20/0S/OOOS46/2018ze dne 1.3.2018 včetně dodatku U ze dne 27.9.2018 

Ze sl. 4 rozdi!lenl ceny dlla dle budouclch spr4vcu-

PVS TCP 

1486 530,20 

144 811,73 

42 334,35 s 147,64 

1528 864,55 149 959,37 

321061,56 31491,47 

1849 926,11 181450,84 

Celkem dle sprhcu 

Ml: Praha 14 

1668 596,14 

29439,50 

43 330,05 

61900,53 

1803 266,22 

378 685,90 

2181952,12 

Mandatář: 51N spol. s r.o. 
Jméno, podpis, datum 

4 (2-3} 

1 668 596,14 Kč 

1486 530,20 Kč 

29439,50 Kč 

144 811,73 Kč 

43 330,05 Kč 

109 382,52 Kč 

3482 090,14 

731238,93 

4 213 329,07 


